sUCI

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION

MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

OF NORWAY.

Lapies Tour

Date : 24/08/2019 Etape - Stage: 3
Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS Distance: 125km
Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway Moyenne - Average : 36.705km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 1 10003114488 VOS Marianne Cec - Liv NED 03h24'20" 10"

2 56 10006131693 RIVERA Coryn Team Sunweb USA 03h24'25" 05" 6"

3 115 10015146633 VOLLERING Demi Parkhotel Valkenburg NED 03h24'31" 11" 4"

4 52 10006456443 KIRCHMANN Leah Team Sunweb CAN 03h24'31" "

5 95 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna Canyon - sram Racing POL 03h24'31" "

6 73 10014838556 KENNEDY Lucy Mitchelton Scott AUS 03h24'33" 13"

7 55 10008684312 MACKAIJ Floortje Team Sunweb NED 03h24'35" 15"

8 103 10039854755 GARCIA CANELLAS Margarita Victo Movistar Team Women ESP 03h24'37" 17"

9 83 10007524453 PALADIN Soraya Ale Cipollini ITA 03h24'37" "

10 12 10007874057 HEINE Vita Hitec Products - Birk Sport NOR 03h24'37" "

11 41 10007401181 BORGLI Stine Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  NOR 03h24'40" 20"

12 116 10014173300 *WIEBES Lorena Parkhotel Valkenburg NED 03h24'42" 22"

13 2 10009894485 KOREVAAR Jeanne Cec - Liv NED 03h24'45" 25"

14 155 10007524352 RATTO Rossella Btc City Ljubljana ITA 03h24'45" "

15 64 10005669935 MAJERUS Christine Boels Dolmans Cyclingteam LUX 03h24'45" "

16 121 10023769024 * HENDERSON Anna Team Tibco - Silicon Valley Ban ~ GBR 03h24'48" 28"

17 4 10008685423 MARKUS Riejanne Cec - Liv NED 03h24'50" 30"

18 153 10010971589 NILSSON Hanna Btc City Ljubljana SWE 03h24'50" "

19 136 10007501518 WINDER Ruth Trek - Segafredo USA 03h24'52" 32"

20 32 10003267163 BASTIANELLI Marta Team Virtu Cycling ITA 03h24'52" "

21 43 10007742705 DUVAL Eugénie Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  FRA 03h24'52" "

22 151 10006412589 BUJAK Eugenia Btc City Ljubljana SLO 03h24'53" 33"

23 54 10009749894 * LABOUS Juliette Team Sunweb FRA 03h24'59" 39"

24 81 10005781584 HOSKING Chloe Ale Cipollini AUS 03h24'59" "

25 101 10006579715 BIANNIC Aude Movistar Team Women FRA 03h24'59" "

26 162 10010199330 * HOLDEN Elizabeth Drops GBR 03h24'59" "

27 62 10004616574 CANUEL Karol-Ann Boels Dolmans Cyclingteam CAN 03h25'03" 43"

28 76 10007127258 TENNIGLO Moniek Mitchelton Scott NED 03h25'07" 47"

29 3 10009639962 * LACH Marta Cec - Liv POL 03h25'22" 01'02"

30 152 10008676228 CHURSINA Anastasiia Btc City Ljubljana RUS 03h25'35" 01'15"

31 131 10005540906 CORDON RAGOT Audrey Trek - Segafredo FRA 03h25'42" 01'22"

32 93 10006881122 CECCHINI Elena Canyon - sram Racing ITA 03h25'42" "

33 63 10009487085 DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam DEN 03h25'42" "

34 94 10008965814 KLEIN Lisa Canyon - sram Racing GER 03h25'42" "

35 42 10002523701 BECKER Charlotte Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  GER 03h25'42" "

36 46 10009817895 RICHIOUD Greta Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  FRA 03h25'42" "

37 61 10010638557 BUURMAN Eva Boels Dolmans Cyclingteam NED 03h25'42" "

38 164 10018895580 LOWDEN Joscelin Drops GBR 03h25'46" 01'26"

39 165 10009335626 * PARKINSON Abby-Mae Drops GBR 03h25'46" "

40 75 10009457076 ROY Sarah Mitchelton Scott AUS 03h25'53" 01'33"

41 66 10009796374 VAN DEN BOS Jip Boels Dolmans Cyclingteam NED 03h26'05" 01'45"

42 13 10008683403 LORVIK Ingrid Hitec Products - Birk Sport NOR 03h26'15" 01'55"

43 154 10007859206 PINTAR Urska Btc City Ljubljana SLO 03h26'18" 01'58"

44 104 10008651572 GUTIERREZ RUIZ Sheyla Movistar Team Women ESP 03h26'20" 02'00"

45 174 10049920527 FRANZ Heidi Rally Uhc Cycling USA 03h26'31" 02'11"

46 53 10015331236 * KOCH Franziska Team Sunweb GER 03h26'31" "

47 112 10003266456 KNETEMANN Roxane Parkhotel Valkenburg NED 03h26'31" "

48 44 10009902367 GUILMAN Victorie Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuro  FRA 03h26'31" "

49 6 10008669457 DEMEY Valerie Ccc - Liv BEL 03h26'31" "
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

22
113
91
111
14
82
123
145
186
51
142
192
161
143
84
163
144
65
33
31
24
23
182

105
195
166
146
141
96
92
132
173
34
135
86
114
15
133
35
71
25
156
36
193
134
72
74
102
175
125
181
194
106

10013490357
10016031858
10005492002
10014185020
10015327802
10004603137
10010959768
10008635610
10008884170
10011047573
10010753947
10030052095
10009750096
10015331337
10007589323
10009403627
10029602764
10014858562
10005886365
10015360134
10015265558
10015702563
10008671578
10011115372
10010661900
10013443069
10010925820
10015658814
10007981868
10007348237
10008130503
10007825456
10010116373
10010966135
10007992881
10009040885
10015510078
10013943833
10015336387
10050049152
10007227490
10015264952
10009326128
10006875866
10008689362
10009723121
10014329207
10009115253
10008601860
10010116575
10009991586
10009861951
10015185938
10008651168

LYSTAD Vibeke
MARKUS Femke
AMIALIUSIK Alena

* BUIJSMAN Nina

* LUTRO Amalie
KASPER Romy
DURRELL Rebecca
SANGUINET! llaria
VANDENBULCKE Jesse
* ANDERSEN Susanne
* PERSICO Silvia

* MAGRI Silvia
CHRISTIAN Anna

* PIRRONE Elena

PENUELA MARTINEZ Diana Carolina

LLOYD Manon

* POLLICINI Silvia

* SCHNEIDER Skylar
GUARISCHI Barbara
AALERUD Katrine

* OTTESTAD Mie Bjgrndal
* UTVIK Emelie Rge
ERAUD Severine

* SKALNIAK Agnieszka

* PATINO BEDOYA Paula Andrea
VAN NECK Melissa
REDMOND Natalie

* VIGILIA Alessia
MUCCIOLI Dalia

BARNES Hannah

BARNES Alice

HANSON Lauretta

* ELLSAY Gillian

HANSEN Louise

WILES Tayler

YONAMINE Eri

* RAAIJMAKERS Marit
SOLVANG Julie

* PATERNOSTER Letizia
MALLING SIGGAARD Christina
ALLEN Jessica

RAVNDAL Birgitte
SIMMONDS Hayley
MOBERG Emilie

PATTARO Francesca
PLICHTA Anna

BROWN Grace

MANLY Alexandra
GONZALEZ BLANCO Alicia
* MAINE Katherine
MALSEED Shannon

DOCX Mieke

* STEIGENGA Nicole
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes

Norway national

Parkhotel Valkenburg
Canyon - sram Racing
Parkhotel Valkenburg

Hitec Products - Birk Sport
Ale Cipollini

Team Tibco - Silicon Valley Ban
Valcar Cylance Cycling
Doltcini - Van Eyck Sport Uci W
Team Sunweb

Valcar Cylance Cycling
Bepink

Drops

Valcar Cylance Cycling

Ale Cipollini

Drops

Valcar Cylance Cycling
Boels Dolmans Cyclingteam
Team Virtu Cycling

Team Virtu Cycling

Norway national

Norway national

Doltcini - Van Eyck Sport Uci W
Ccc - Liv

Movistar Team Women
Bepink

Drops

Valcar Cylance Cycling
Valcar Cylance Cycling
Canyon - sram Racing
Canyon - sram Racing

Trek - Segafredo

Rally Uhc Cycling

Team Virtu Cycling

Trek - Segafredo

Ale Cipollini

Parkhotel Valkenburg

Hitec Products - Birk Sport
Trek - Segafredo

Team Virtu Cycling
Mitchelton Scott

Norway national

Btc City Ljubljana

Team Virtu Cycling

Bepink

Trek - Segafredo

Mitchelton Scott

Mitchelton Scott

Movistar Team Women
Rally Uhc Cycling

Team Tibco - Silicon Valley Ban
Doltcini - Van Eyck Sport Uci W
Bepink

Movistar Team Women
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NOR
NED
BLR
NED
NOR
GER
GBR
ITA
BEL
NOR
ITA
ITA
GBR
ITA
COL
GBR
ITA
USA
ITA
NOR
NOR
NOR
FRA
POL
COoL
CZE
AUS
ITA
ITA
GBR
GBR
AUS
CAN
DEN
USA
JPN
NED
NOR
ITA
DEN
AUS
NOR
GBR
NOR
ITA
POL
AUS
AUS
ESP
CAN
AUS
BEL
NED
ESP

03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'31"
03h26'39"
03h26'51"
03h26'52"
03h27'03"
03h27'12"
03h27'17"
03h27'34"
03h27'48"
03h27'53"
03h27'53"
03h27'55"
03h27'55"
03h27'55"
03h27'55"
03h27'55"
03h27'59"
03h28'05"
03h28'11"
03h28'18"
03h28'18"
03h28'18"
03h28'18"
03h28'24"
03h28'27"
03h28'40"
03h28'40"
03h28'40"
03h28'40"
03h29'11"
03h29'28"
03h29'36"
03h29'36"
03h29'47"
03h29'47"
03h30'01"
03h30'24"
03h30'55"
03h30'55"
03h30'55"
03h31'25"
03h32'20"
03h33'15"
03h33'25"
03h34'56"
03h41'31"

02'19"
02'31"
02'32"
02'43"
02'52"
02'57"
03'14"
03'28"
03'33"

03'35"

03'39"
03'45"
03'51"
03'58"

04'04"
04'07"
04'20"

04'51"
05'08"
05'16"

05'27"
05'41"
06'04"
06'35"

07'05"
08'00"
08'55"
09'05"
10'36"
17'11"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 105

NON PARTANTS - DN S

Dossard/Bib 45 - KITCHEN Lauren - Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope - 10005971645
Dossard/Bib 85 - SWINKELS Karlijn - Ale Cipollini - 10009857103

Numbers : 2

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 11 - GASKJENN Ingvild - Hitec Products - Birk Sport - 10010171543

Dossard/Bib 185 - VANDENBROUCKE Saartje - Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling - 10009135057
Numbers : 2

Juge a l'arrivée
OLTEDAL Tor Arne
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CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

sUCI

Date : 24/08/2019

Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS Etape - Stage : 3
Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway Distance : 386.6 km
Moyenne - Average : 38.639km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 1 10003114488 VOS Marianne Cec - Liv NED 10h00'00"
2 56 10006131693 RIVERA Coryn Team Sunweb USA 10h00'19" 19"
3 52 10006456443 KIRCHMANN Leah Team Sunweb CAN 10h00'31" 31"
4 95 10008682490 NIEWIADOMA Katarzyna Canyon - sram Racing POL 10h00'31" "
5 116 10014173300 * WIEBES Lorena Parkhotel Valkenburg NED 10h00'32" 32"
6 55 10008684312 MACKAIJ Floortje Team Sunweb NED 10h00'35" 35"
7 64 10005669935 MAJERUS Christine Boels Dolmans Cyclingteam LUX 10h00'45" 45"
8 32 10003267163 BASTIANELLI Marta Team Virtu Cycling ITA 10h00'48" 48"
9 4 10008685423 MARKUS Riejanne Cec - Liv NED 10h00'50" 50"
10 153 10010971589 NILSSON Hanna Btc City Ljubljana SWE 10h00'50" "
11 43 10007742705 DUVAL Eugénie Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop  FRA 10h00'52" 52"
12 136 10007501518 WINDER Ruth Trek - Segafredo USA 10h00'52" "
13 81 10005781584 HOSKING Chloe Ale Cipollini AUS 10h00'53" 53"
14 151 10006412589 BUJAK Eugenia Btc City Ljubljana SLO 10h00'53" "
15 101 10006579715 BIANNIC Aude Movistar Team Women FRA 10h00'59" 59"
16 54 10009749894 * LABOUS Juliette Team Sunweb FRA 10h00'59" "
17 76 10007127258 TENNIGLO Moniek Mitchelton Scott NED 10ho1'07" o01'o7"
18 3 10009639962 * LACH Marta Ccc - Liv POL 10h01'22" 01'22"
19 63 10009487085 DIDERIKSEN Amalie Boels Dolmans Cyclingteam DEN 10h01'38" 01'38"
20 131 10005540906 CORDON RAGOT Audrey Trek - Segafredo FRA 10h01'42" 01'42"
21 94 10008965814 KLEIN Lisa Canyon - sram Racing GER 10h01'42" "
22 165 10009335626 * PARKINSON Abby-Mae Drops GBR 10h01'46" 01'46"
23 75 10009457076 ROY Sarah Mitchelton Scott AUS 10h01'53" 01'53"
24 121 10023769024 * HENDERSON Anna Team Tibco - Silicon Valley Bank GBR 10h02'05" 02'05"
25 104 10008651572 GUTIERREZ RUIZ Sheyla Movistar Team Women ESP 10h02'20" 02'20"
26 82 10004603137 KASPER Romy Ale Cipollini GER 10h02'31" 02'31"
27 145 10008635610 SANGUINETI llaria Valcar Cylance Cycling ITA 10h02'31" "
28 6 10008669457 DEMEY Valerie Cec - Liv BEL 10h02'31" "
29 51 10011047573 * ANDERSEN Susanne Team Sunweb NOR 10h02'39" 02'39"
30 12 10007874057 HEINE Vita Hitec Products - Birk Sport NOR 10h02'58" 02'58"
31 143 10015331337 * PIRRONE Elena Valcar Cylance Cycling ITA 10h03'12" 03'12"
32 53 10015331236 * KOCH Franziska Team Sunweb GER 10h03'24" 03'24"
33 164 10018895580 LOWDEN Joscelin Drops GBR 10h04'15" 04'15"
34 152 10008676228 CHURSINA Anastasiia Btc City Ljubljana RUS 10h04'19" 04'19"
35 41 10007401181 BORGLI Stine Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop ~ NOR 10h04'38" 04'38"
36 2 10009894485 KOREVAAR Jeanne Ccc - Liv NED 10h04'43" 04'43"
37 155 10007524352 RATTO Rossella Btc City Ljubljana ITA 10h04'43" "
38 103 10039854755 GARCIA CANELLAS Margarita Victo Movistar Team Women ESP 10h04'48" 04'48"
39 162 10010199330 * HOLDEN Elizabeth Drops GBR 10h04'57" 04'57"
40 96 10007348237 BARNES Hannah Canyon - sram Racing GBR 10h05'11" 05'11"
41 73 10014838556 KENNEDY Lucy Mitchelton Scott AUS 10h05'24" 05'24"
42 133 10015336387 * PATERNOSTER Letizia Trek - Segafredo ITA 10h05'28" 05'28"
43 83 10007524453 PALADIN Soraya Ale Cipollini ITA 10h05'28" "
44 62 10004616574 CANUEL Karol-Ann Boels Dolmans Cyclingteam CAN 10h05'31" 05'31"
45 142 10010753947 * PERSICO Silvia Valcar Cylance Cycling ITA 10h05'38" 05'38"
46 46 10009817895 RICHIOUD Greta Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop  FRA 10h05'40" 05'40"
47 61 10010638557 BUURMAN Eva Boels Dolmans Cyclingteam NED 10h05'40" "
48 93 10006881122 CECCHINI Elena Canyon - sram Racing ITA 10h05'53" 05'53"
49 154 10007859206 PINTAR Urska Btc City Ljubljana SLO 10h06'16" 06'16"
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50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

22
91
72
42
66
182

31
92
115
135
23
132
14
113
146
192
112
111
13
33
105
186
44
174
25
144
65
114
74
141
86
161
84
163
36
24
173
193
15
35
71
34
156
175
134
195
102
125
181
123
194
106
166

10013490357
10005492002
10014329207
10002523701
10009796374
10008671578
10011115372
10015360134
10008130503
10015146633
10007992881
10015702563
10007825456
10015327802
10016031858
10015658814
10030052095
10003266456
10014185020
10008683403
10005886365
10010661900
10008884170
10009902367
10049920527
10015264952
10029602764
10014858562
10015510078
10009115253
10007981868
10009040885
10009750096
10007589323
10009403627
10006875866
10015265558
10010116373
10008689362
10013943833
10050049152
10007227490
10010966135
10009326128
10010116575
10009723121
10013443069
10008601860
10009991586
10009861951
10010959768
10015185938
10008651168
10010925820

LYSTAD Vibeke
AMIALIUSIK Alena
BROWN Grace

BECKER Charlotte

VAN DEN BOS Jip
ERAUD Severine

* SKALNIAK Agnieszka
AALERUD Katrine
BARNES Alice
VOLLERING Demi
WILES Tayler

* UTVIK Emelie Rge
HANSON Lauretta

* LUTRO Amalie
MARKUS Femke

* VIGILIA Alessia

* MAGRI Silvia
KNETEMANN Roxane

* BUIJSMAN Nina
LORVIK Ingrid
GUARISCHI Barbara

* PATINO BEDOYA Paula Andrea
VANDENBULCKE Jesse
GUILMAN Victorie

FRANZ Heidi

RAVNDAL Birgitte

* POLLICINI Silvia

* SCHNEIDER Skylar

* RAAIJMAKERS Marit
MANLY Alexandra
MUCCIOLI Dalia
YONAMINE Eri
CHRISTIAN Anna
PENUELA MARTINEZ Diana Carolina
LLOYD Manon

MOBERG Emilie

* OTTESTAD Mie Bjgrndal
* ELLSAY Gillian
PATTARO Francesca
SOLVANG Julie

MALLING SIGGAARD Christina
ALLEN Jessica

HANSEN Louise
SIMMONDS Hayley

* MAINE Katherine
PLICHTA Anna

VAN NECK Melissa
GONZALEZ BLANCO Alicia
MALSEED Shannon
DOCX Mieke

DURRELL Rebecca

* STEIGENGA Nicole
OYARBIDE JIMENEZ Lourdes
REDMOND Natalie
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Norway national

Canyon - sram Racing
Mitchelton Scott

Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop
Boels Dolmans Cyclingteam
Doltcini - Van Eyck Sport Uci Wome
Ccc - Liv

Team Virtu Cycling

Canyon - sram Racing

Parkhotel Valkenburg

Trek - Segafredo

Norway national

Trek - Segafredo

Hitec Products - Birk Sport
Parkhotel Valkenburg

Valcar Cylance Cycling

Bepink

Parkhotel Valkenburg

Parkhotel Valkenburg

Hitec Products - Birk Sport
Team Virtu Cycling

Movistar Team Women

Doltcini - Van Eyck Sport Uci Wome
Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscop
Rally Uhc Cycling

Norway national

Valcar Cylance Cycling

Boels Dolmans Cyclingteam
Parkhotel Valkenburg

Mitchelton Scott

Valcar Cylance Cycling

Ale Cipollini

Drops

Ale Cipollini

Drops

Team Virtu Cycling

Norway national

Rally Uhc Cycling

Bepink

Hitec Products - Birk Sport
Team Virtu Cycling

Mitchelton Scott

Team Virtu Cycling

Btc City Ljubljana

Rally Uhc Cycling

Trek - Segafredo

Bepink

Movistar Team Women

Team Tibco - Silicon Valley Bank
Doltcini - Van Eyck Sport Uci Wome
Team Tibco - Silicon Valley Bank
Bepink

Movistar Team Women

Drops

NOR
BLR
AUS
GER
NED
FRA
POL
NOR
GBR
NED
USA
NOR
AUS
NOR
NED
ITA
ITA
NED
NED
NOR
ITA
COL
BEL
FRA
USA
NOR
ITA
USA
NED
AUS
ITA
JPN
GBR
COoL
GBR
NOR
NOR
CAN
ITA
NOR
DEN
AUS
DEN
GBR
CAN
POL
CZE
ESP
AUS
BEL
GBR
NED
ESP
AUS

10h06'42" 06'42"
10h06'42" "

10h06'55" 06'55"
10h06'57" 06'57"
10h07'33" 07'33"
10h07'53" 07'53"
10h07'53" "

10h07'53" "

10h08'10" 08'10"
10h08'34" 08'34"
10h08'49" 08'49"
10h09'10" 09'10"
10h09'25" 09'25"
10h09'42" 09'42"
10h09'42" "

10h09'46" 09'46"
10h10'42" 10'42"
10h11'30" 11'30"
10h11'30" "

10h11'41" 11'41"
10h11'47" 11'47"
10h11'56" 11'56"
10h11'57" 11'57"
10h11'57" "

10h12'56" 12'56"
10h12'58" 12'58"
10h13'14" 13'14"
10h13'19" 13'19"
10h13'39" 13'39"
10h13'40" 13'40"
10h13'44" 13'44"
10h14'06" 14'06"
10h14'12" 14'12"
10h14'26" 14'26"
10h14'43" 14'43"
10h15'00" 15'00"
10h15'04" 15'04"
10h15'36" 15'36"
10h15'50" 15'50"
10h16'20" 16'20"
10h16'45" 16'45"
10h16'45" "

10h16'49" 16'49"
10h16'56" 16'56"
10h17'46" 17'46"
10h18'04" 18'04"
10h18'24" 18'24"
10h18'34" 18'34"
10h18'41" 18'41"
10h20'34" 20'34"
10h21'06" 21'06"
10h22'05" 22'05"
10h28'40" 28'40"
10h36'11" 36'11"
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sUCI

Date : 24/08/2019

Organisateur - Organiser : Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

CLASSEMENT PAR POINTS

POINTS CLASSIFICATION
MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

Tryg |Q

Etape - Stage: 3
Classement général - General classification

Nom Prénom Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
km 21 - Valer

1 125 MALSEED Shannon AUS TIB 4
2 36 MOBERG Emilie NOR TVC 3
3 71  ALLEN Jessica AUS MTS 2
4 75 ROY Sarah AUS  MTS 1
km 116.2 - Halden

1 53 KOCH Franziska GER SUN 4
2 51 ANDERSEN Susanne NOR  SUN 3
3 33 GUARISCHI Barbara ITA TVC 2
4 94 KLEIN Lisa GER CSR 1

EE Bib. Last name First name uctip Team Pts

1 36  MOBERG Emilie 10006875866 TVC 18
2 1 VOS Marianne 10003114488 cce 9
3 94  KLEIN Lisa 10008965814 CSR 8
4 116  WIEBES Lorena 10014173300 PVH 7
5 81  HOSKING Chloe 10005781584 ALE 6
6 63  DIDERIKSEN Amalie 10009487085 DLT 6
7 133 PATERNOSTER Letizia 10015336387 TFS 5
8 92  BARNES Alice 10008130503 CSR 5
9 53  KOCH Franziska 10015331236 SUN 4
10 125  MALSEED Shannon 10009991586 TIB 4
1 32 BASTIANELLI Marta 10003267163 TVC 4
12 51  ANDERSEN Susanne 10011047573 SUN 4
13 56  RIVERA Coryn 10006131693 SUN 3
14 96  BARNES Hannah 10007348237 CSR 3
15 62  CANUEL Karol-Ann 10004616574 DLT 3
16 86  YONAMINE Eri 10009040885 ALE 3
17 91  AMIALIUSIK Alena 10005492002 CSR 2
18 33 GUARISCHI Barbara 10005886365 TVC 2
19 71 ALLEN Jessica 10007227490 MTS 2
20 194  STEIGENGA Nicole 10015185938 BPK 2
21 4 MARKUS Riejanne 10008685423 cce 1
22 75  ROY Sarah 10009457076 MTS 1
23 174  FRANZ Heidi 10049920527 RLW 1
24 65  SCHNEIDER Skylar 10014858562 DLT 1
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sUCI

Date : 24/08/2019
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

Ladies Tour of Norway

Ladies Tour of Norway AS

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

Classement général - General classification

- ~) HALDENKANALEN

Etape - Stage : 3

RK B Last name Firstname Nat SR P Bon | B8 D Leetname Firstame v SER P
km 32.2 - Stutfosstjern 1 83 PALADIN Soraya 10007524453  ALE 15
1 125 MALSEED Shannon AUS TIB 4 2 73 KENNEDYLucy 1001483556 MTS 11
2 36 MOBERG Emilie NOR TVC 3 3 1 VOS Marianne 10003114488 CCC 7
3 83  PALADIN Soraya TA  ALE 2 4 56 RIVERA Coryn 10006131693  SUN 5
4 134 PLICHTAAnna POL  TES 1 5 155 RATTO Rossella 10007524352  BTC 5
6 84 PENUELA MARTINEZ Diana Carolina 10007589323  ALE 4
km 125.2 - Fredriksten Fortress 7 125 MALSEED Shannon 10009991586  TIB 4
1 1 VOS Marianne NED CCC 7 8 103 GARCIA CANELLAS Margarita Victo 10039854755 MOV 4
2 56  RIVERA Coryn USA  SUN 5 9 115 VOLLERING Demi 10015146633  PVH 4
3 115 VOLLERING Demi NED PVH 4 10 52 KIRCHMANN Leah 10006456443  SUN 3
4 52  KIRCHMANN Leah CAN SUN 3 11 91 AMIALIUSIK Alena 10005492002  CSR 3
5 95  NIEWIADOMA Katarzyna POL  CSR 2 12 36 MOBERG Emilie 10006875866  TVC 3
6 73 KENNEDY Lucy AUS MTS 1 13 95 NIEWIADOMA Katarzyna 10008682490  CSR 2
14 135 WILES Tayler 10007992881  TFS 1
15 134 PLICHTAAnna 10009723121  TFS 1
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CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

sUCI

Date : 24/08/2019

Organisateur - Organiser :  Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race :

Ladies Tour of Norway

A  BERG
AR PaArcBANK

Etape - Stage: 3
Distance : 386.6 km

Rang Dos. NOM Pr(_’anom Equipe . Temps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Time Gap
1 116 WIEBES Lorena Parkhotel Valkenburg 10014173300 10h00'32"
2 54  LABOUS Juliette Team Sunweb 10009749894 10h00'59" 27"
3 3 LACH Marta Ccc - Liv 10009639962 10h01'22" 50"
4 165 PARKINSON Abby-Mae Drops 10009335626 10h01'46" 01'14"
5 121 HENDERSON Anna Team Tibco - Silicon Valley Bank 10023769024 10h02'05" 01'33"
6 51 ANDERSEN Susanne Team Sunweb 10011047573 10h02'39" 02'07"
7 143 PIRRONE Elena Valcar Cylance Cycling 10015331337 10h03'12" 02'40"
8 53  KOCH Franziska Team Sunweb 10015331236 10h03'24" 02'52"
9 162 HOLDEN Elizabeth Drops 10010199330 10h04'57" 04'25"
10 133 PATERNOSTER Letizia Trek - Segafredo 10015336387 10h05'28" 04'56"
11 142 PERSICO Silvia Valcar Cylance Cycling 10010753947 10h05'38" 05'06"
12 5 SKALNIAK Agnieszka Ccc - Liv 10011115372 10h07'53" 07'21"
13 23 UTVIK Emelie Rge Norway national 10015702563 10h09'10" 08'38"
14 14  LUTRO Amalie Hitec Products - Birk Sport 10015327802 10h09'42" 09'10"
15 146  VIGILIA Alessia Valcar Cylance Cycling 10015658814 10h09'46" 09'14"
16 192 MAGRI Silvia Bepink 10030052095 10h10'42" 10'10"
17 111 BUIJSMAN Nina Parkhotel Valkenburg 10014185020 10h11'30" 10'58"
18 105 PATINO BEDOYA Paula Andrea Movistar Team Women 10010661900 10h11'56" 1124"
19 144  POLLICINI Silvia Valcar Cylance Cycling 10029602764 10h13'14" 12'42"
20 65  SCHNEIDER Skylar Boels Dolmans Cyclingteam 10014858562 10h13'19" 12'47"
21 114 RAAIJMAKERS Marit Parkhotel Valkenburg 10015510078 10h13'39" 1307"
22 24  OTTESTAD Mie Bjgrndal Norway national 10015265558 10h15'04" 14'32"
23 173 ELLSAY Gillian Rally Uhc Cycling 10010116373 10h15'36" 15'04"
24 175 MAINE Katherine Rally Uhc Cycling 10010116575 10h17'46" 17'14"
25 194 STEIGENGA Nicole Bepink 10015185938 10h22'05" 21'33"

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
cedric : +33.6.62.32.06.12

Imprimé a / print at : 19:22:41

1/1



Lapies Tour

OF NORWAY.

. CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
-U c I MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS

Date : 24/08/2019

Organisateur - Organiser :  Ladies Tour of Norway AS
Etape - Stage: 3
Epreuve - Race: Ladies Tour of Norway
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 Team Sunweb 10h13'31" 1 Team Sunweb 30h01'31"
56 - 52 - 55
2 Ccc-Liv 10h13'55" 24" 2 Ccc-Liv 30h01'55" 24"
1-2-4
3 Btc City Ljubljana 10h14'28" 57" 3 Boels Dolmans Cyclingteam 30h03'30" 01'59"
155 - 153 - 151
4 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 10h15'14" 01'43" 4 Mitchelton Scott 30h03'33" 02'02"
41-43-42
5 Boels Dolmans Cyclingteam 10h15'30" 01'59" 5 Canyon - sram Racing 30h03'55" 02'24"
64 -62-63
6 Mitchelton Scott 10h15'33" 02'02" 6 Btc City Ljubljana 30h05'12" 03'41"
73-76-75
7 Parkhotel Valkenburg 10h15'44" 02'13" 7 Trek - Segafredo 30h06'58" 05'27"
115 - 116 - 112
8 Canyon - sram Racing 10h15'55" 02'24" 8 Movistar Team Women 30h08'07" 06'36"
95-93-94
9  Movistar Team Women 10h15'56" 02'25" 9 Ale Cipollini 30h08'58" 0727
103 - 101 - 104
10 Ale Cipollini 10h16'07" 02'36" 10 Drops 30h10'58" 0927
83-81-82
11 Drops 10h16'31" 03'00" 11 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 30h11'10" 09'39"
162 - 164 - 165
12 Hitec Products - Birk Sport 10h17'23" 03'52" 12 Valcar Cylance Cycling 30h11'21" 09'50"
12-13-14
13 Trek - Segafredo 10h18'58" 05'27" 13 Parkhotel Valkenburg 30h13'36" 12'05"
136 - 131 - 132
14 Valcar Cylance Cycling 10h20'34" 07'03" 14 Hitec Products - Birk Sport 30h1827" 16'56"
145 - 142 - 143
15 Team Virtu Cycling 10h20'40" 07'09" 15 Team Virtu Cycling 30h20'32" 19'01"
32-33-31
16 Norway national 10h22'21" 08'50" 16 Norway national 30h26'58" 25'27"
22-24-23
17 Team Tibco - Silicon Valley Bank 10h24'34" 11'03" 17 Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling 30h38'14" 36'43"
121-123-125
18 Bepink 10h2521" 11'50" 18 Bepink 30h41'46" 40'15"
192 - 195 - 193
19 Rally Uhc Cycling 10h27'18" 13'47" 19 Team Tibco - Silicon Valley Bank 30h41'52" 4021"
174 - 173 - 175
20 Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling 10h27'51" 14'20" 20 Rally Uhc Cycling 30h46'18" 44'47"
186 - 182 - 181
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Date : 25/08/2019

Organisateur - Organiseur :

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 4

CONVOY ORDER FOR STAGE 4
SVINESUND - HALDEN

Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race Ladies Tour of Norway
Rang Equipe
Rank Team

1 Ccc - Liv

2 Team Sunweb

3 Canyon - sram Racing

4 Parkhotel Valkenburg

5 Boels Dolmans Cyclingteam

6 Team Virtu Cycling

7 Btc City Ljubljana

8 Fdj Nouvelle - Aquitaine Futuroscope
9 Trek - Segafredo

10 Ale Cipollini

11 Movistar Team Women

12 Mitchelton Scott

13 Drops

14 Team Tibco - Silicon Valley Bank

15 Valcar Cylance Cycling

16 Hitec Products - Birk Sport

17 Norway national

18 Doltcini - Van Eyck Sport Uci Women Cycling
19 Bepink

20 Rally Uhc Cycling
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Ladies Tour of Norway

Etape - Stage: 4

GRILLE - GRID

Du 22/08/19 au 25/08/19

Ladies Tour of Norway AS

Ccc - Liv

1
VOS Marianne
ler en 10h00'00"(7)

2
KOREVAAR Jeanne
36eme a 04'43"(126)

3
* LACH Marta
18eme a 01'22"(88)

4
MARKUS Riejanne
9eme a 50"(82)

5
* SKALNIAK Agnieszka
56eme a 07'53"(173)

6
DEMEY Valerie
28eme a 02'31"(111)

12 13 14 15
Hitec Products - Birk Sport 11 HEINE Vita LORVIK Ingrid * LUTRO Amalie SOLVANG Julie 16
30eme a 02'58"(87) 69eme & 11'41"(184) 63eme & 09'42"(175) 89eme a 16'20"(231)
22 23 24 25
Norway national 21 LYSTAD Vibeke *UTVIK Emelie Rge | * OTTESTAD Mie Bjorndal | RAVNDAL Birgitte 26
50eme a 06'42"(146) 6leme a 09'10"(181) 86eme a 1504"(217) 75eme a 12'58"(204)
31 32 33 34 35 36
Team Virtu Cycling AALERUD Katrine BASTIANELLI Marta GUARISCHI Barbara HANSEN Louise MALLING SIGGAARD MOBERG Emilie

57eme & 07'53"(200)

8eme a 48"(32)

70eme a 11'47"(203)

92eme & 16'49"(256)

90eme & 16'45"(261)

85eme a 15'00"(228)

i . 41 42 43 44 46
Ed]t Nouvelle - Aquitaine BORGLI Stine BECKER Charlotte DUVAL Eugénie GUILMAN Victorie 45 RICHIOUD Greta
uturoscope 35eme & 04'38"(93) 53eme & 06'57"(178) 1leme & 52"(49) 73eme & 11'57"(194) 46eme a 05'40"(120)
51 52 53 54 55 56

Team Sunweb

* ANDERSEN Susanne
29eme & 02'39"(88)

KIRCHMANN Leah
3eme a 31"(36)

* KOCH Franziska
32eme & 03'24"(142)

* LABOUS Juliette
16eme a 59"(86)

MACKAIJ Floortje
6eme a 35"(31)

RIVERA Coryn
2eme a 19"(36)

Boels Dolmans Cyclingteam

61
BUURMAN Eva
47eme & 05'40"(145)

62
CANUEL Karol-Ann
44eme a 05'31"(154)

63
DIDERIKSEN Amalie
19eme & 01'38"(47)

64
MAJERUS Christine
7eme a 45"(60)

65
* SCHNEIDER Skylar
77eme & 13'19"(256)

66
VAN DEN BOS Jip
54eme & 07'33"(158)

Mitchelton Scott

71
ALLEN Jessica
9leme & 16'45"(287)

72
BROWN Grace
52eme & 06'55"(154)

73
KENNEDY Lucy
41eme 2 05'24"(142)

74
MANLY Alexandra
79eme & 13'40"(257)

75
ROY Sarah
23eme & 01'53"(82)

76
TENNIGLO Moniek
17eme 4 01'07"(63)

84

81 82 83 N 86
Ale Cipollini HOSKING Chloe KASPER Romy PALADIN Soraya PEN&E#:Q";EEZEZ 85 YONAMINE Eri
13eme a 53"(32) 26eme a 02'31"(90) 43eme a 05'28"(141) 83eme & 14'26"(225) 8leme a 14'06"(241)
91 92 93 94 95 96
Canyon - sram Racing AMIALIUSIK Alena BARNES Alice CECCHINI Elena KLEIN Lisa NIEWIADOMA Katarzyna BARNES Hannah

51eme & 06'42"(196)

58eme 4 08'10"(147)

48eme 2 05'53"(181)

21eme & 01'42"(108)

4eme a 31"(46)

40eme 2 05'11"(163)

Movistar Team Women

101
BIANNIC Aude
15eme & 59"(48)

102
GONZALEZ BLANCO Alicia
97eme & 18'34"(268)

103
GARCIA CANELLAS
Margarita Victo
38eme a 04'48"(137)

104
GUTIERREZ RUIZ Sheyla
25eme & 02'20"(70)

105
* PATINO BEDOYA Paula
Andrea
71leme a 11'56"(219)

106
OYARBIDE JIMENEZ
Lourdes
102eme a 28'40"(274)

Parkhotel Valkenburg

111
* BUIJSMAN Nina
68eme a 11'30"(220)

112
KNETEMANN Roxane
67eme a 11'30"(219)

113
MARKUS Femke
64eme a 09'42"(187)

114
* RAAIJMAKERS Marit
78eme & 13'39"(205)

115
VOLLERING Demi
59eme & 08'34"(163)

116
* WIEBES Lorena
5eme a 32"(20)

121 123 125
Team Tibco - Silicon Valley Bank * HENDERSON Anna 122 DURRELL Rebecca 124 MALSEED Shannon
24eme & 02'05"(112) 100eme & 21'06"(225) 98eme & 18'41"(251)
131 132 133 134 135 136
Trek - Segafredo CORDON RAGOT Audrey HANSON Lauretta PATERNOSTER Letizia PLICHTA Anna WILES Tayler WINDER Ruth

20eme & 01'42"(82)

62eme & 09'25"(189)

42eme 4 05'28"(97)

95eme & 18'04"(252)

60eme & 08'49"(229)

12eme & 52"(66)

Valcar Cylance Cycling

141
MUCCIOLI Dalia
80eme & 13'44"(249)

142
* PERSICO Silvia
45eme 2 05'38"(133)

143
* PIRRONE Elena
31eme & 03'12"(105)

144
* POLLICINI Silvia
76eme 4 13'14"(219)

145
SANGUINETI llaria
27eme 4 02'31"(96)

146
* VIGILIA Alessia
65eme a 09'46"(199)

151 152 153 154 155 156
Btc City Ljubljana BUJAK Eugenia CHURSINA Anastasiia NILSSON Hanna PINTAR Urska RATTO Rossella SIMMONDS Hayley
14eme & 53"(45) 34eme a 04'19"(113) 10eme & 50"(90) 49eme 4 06'16"(174) 37eme & 04'43"(147) 93eme a 16'56"(264)

161 162 163 164 165 166
Drops CHRISTIAN Anna *HOLDEN Elizabeth LLOYD Manon LOWDEN Joscelin * PARKINSON Abby-Mae REDMOND Natalie

82eme & 14'12"(227)

39eme & 04'57"(124)

84eme & 14'43"(224)

33eme 4 04'15"(121)

22eme 4 01'46"(80)

103eme a 36'11"(292)

173 174 175

Rally Uhc Cycling 172 * ELLSAY Gillian FRANZ Heidi * MAINE Katherine 176

87eme & 15'36"(283) 74eme & 12'56"(190) 94eme & 17'46"(277)
- ) 181 182 186
\?VOMC'”' -CVar|1_ Eyck Sport Uci DOCX Mieke ERAUD Severine 184 185 VANDENBULCKE Jesse
omen Cycling 99eme & 20'34"(270) 55eme & 07'53"(147) 72eme & 11'57"(190)

192 193 194 195

Bepink * MAGRI Silvia PATTARO Francesca * STEIGENGA Nicole VAN NECK Melissa 196

66eme 4 10'42"(172)

88eme a 15'50"(260)

101eme a 22'05"(253)

96eme a 18'24"(267)

Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com

cedric : +33.6.62.32.06.12

Imprimé a / print at : 19:24:36




Date : 24/08/2019

Organisateur - Organiser :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°4
JERSEY WEARERS FOR STAGE 4

Ladies Tour of Norway AS

Epreuve - Race : Ladies Tour of Norway

Classement général au temps / General classification

VOS Marianne - Ccc - Liv (1)

Tryg |©

Classement général par points / Points classification

Leader : MOBERG Emilie - Team Virtu Cycling (36)
Porteur / Wearer : MOBERG Emilie - Team Virtu Cycling (36)

I.»_ ’ HALDENKANALEN

Classement général des GPM / Mountain classification

Leader : PALADIN Soraya - Ale Cipollini (83)
Porteur / Wearer : PALADIN Soraya - Ale Cipollini (83)

3 BERG
4% SPAREBANK

Classement général des jeunes / Best young classification

Leader : WIEBES Lorena - Parkhotel Valkenburg (116)
Porteur / Wearer : WIEBES Lorena - Parkhotel Valkenburg (116)

Classement général par équipe / Team classification

Team Sunweb

@STFOLD

FYLKESKOMMUNE

Best Norwegian

Leader : ANDERSEN Susanne - Team Sunweb (51)
Porteur / Wearer : ANDERSEN Susanne - Team Sunweb (51)
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Ladies Tour of Norway

Communiqué des commissaires
Communigue of the Commissaires panel

Du 22/08/19 au 25/08/19

Communique N°4 (étape/Stage : MOSS — FREDRIKSTEN FORTRESS)

Art. 2.12.007 - 8.4

Discarding litter outside the authorised litter zones

Race number

22 - LYSTAD Vibeke - Norway national - 10013490357

Fine of 100CHF

Art. 2.12.007 - 6.3

Breach of regulations concerning vehicle movements during the race.
T.M. Btc City Ljubljana - PENKO Gorazd - 10058400145
Fine of 200 CHF

Art. 2.12.007 - 1.1

Failing to respect timing of signing-on sheet / team presentation

Race number
Race number
Race number
Race number
Race number
Race number

101 - BIANNIC Aude - Movistar Team Women - 10006579715

102 - GONZALEZ BLANCO Alicia - Movistar Team Women - 10008601860

103 - GARCIA CANELLAS Margarita Victo - Movistar Team Women - 10039854755
104 - GUTIERREZ RUIZ Sheyla - Movistar Team Women - 10008651572

105 - PATINO BEDOYA Paula Andrea - Movistar Team Women - 10010661900
106 - OYARBIDE JIMENEZ Lourdes - Movistar Team Women - 10008651168

Fine of 200CHF and 5 points lost from UCI ranking each

T.M Movistar Team Women - SANZ Jorge - 10042369782
Fine of 200CHF

Art. 2.12.007 - 1.4

Non compliant clothing during podium obligations (signing-on sheet / team presentation)

Race number
Race number
Race number
Race number
Race number
Race number

91 - AMIALIUSIK Alena - Canyon - sram Racing - 10005492002

92 - BARNES Alice - Canyon - sram Racing - 10008130503

93 - CECCHINI Elena - Canyon - sram Racing - 10006881122

94 - KLEIN Lisa - Canyon - sram Racing - 10008965814

95 - NIEWIADOMA Katarzyna - Canyon - sram Racing - 10008682490
96 - BARNES Hannah - Canyon - sram Racing - 10007348237

Fine of 200CHF each

T.M. Canyon - sram Racing - DURYEA Beth - 10009496078
Fine of 200CHF

Commissaires panel

Epreuve organisée par : Ladies Tour of Norway AS
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Order of teams - signing in - stage 4

Number (Team Hour
1 CANYON//SRAM Racing 10:06
2 Ale Cipollini 10:09
3 Mitchelton-Scott (Women) 10:12
4 Parkhotel Valkenburg 10:15
5 Valcar Cylance Cycling 10:18
6 Trek-Segafredo Women 10:21
7 Team Tibco Silicon Valley Bank 10:24
8 Movistar Team Women 10:27
9 BePink 10:30
Doltcini-Van Eyck Sport Women Cycling
10 Team 10:33
11 Rally UHC Cycling (Women) 10:36
12 BTC City Ljubljana 10:39
13 Drops 10:42
14 Team Virtu Cycling (Women) 10:45
15 National Team Norway 10:48
16 Hitec Products - Birk Sport 10:51
17 Boels Dolmans Cycling Team 10:54
18 Team Sunweb Women 10:57
19 FDJ Nouvelle-Aquitaine Futuroscope 11:00
20 CCC - Liv 11:03
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